Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2012  № 119

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.12.2010 № 265

В соответствии со статьей 2 Федерального закона «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары  от 23.12.2010 № 265 «О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением города Чебоксары полномочий исполнительно – распорядительного органа города Чебоксары по исполнению публичных  обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления» следующие изменения:

1.1. в наименовании и по  тексту постановления слова «муниципальным бюджетным учреждением города Чебоксары» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальным бюджетным учреждением и автономным учреждением города Чебоксары»;

1.2. в пункте 2 слова «к муниципальным бюджетным учреждениям города Чебоксары» заменить словами «к муниципальным бюджетным учреждениям и автономным учреждениям города Чебоксары»;

1.3. Внести изменения в Порядок осуществления муниципальным бюджетным и автономным учреждением города Чебоксары полномочий исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденным указанным постановлением:

1.3.1. подпункт «б» пункта 6 дополнить словами «, в том числе по ведению бюджетного учета, составлению и представлению бюджетной отчетности»;

        1.3.2. пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Информация об осуществлении учреждением полномочий органа местной администрации по исполнению публичных обязательств отражается в Отчете об исполнении  учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности, предоставляемом учреждением, в порядке и по формам, установленным органом местной администрации с учетом общих требований, определенных Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политике (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семёнова.

Глава администрации

города Чебоксары                                                                           А.О.Ладыков